

IVTB #2025 -05
Addendum #1
Installation of Parking Area Adjacent
Thomas Heyward Cemetery
Inquiries and Answers
5/1/2025

1. Question: Is there a set of engineers plans?

Answer: There are site plans that accompany this addendum.

2. Question: What's the lot location at the property?

Answer: See the site plans. The parking lot is proposed improvement #6 "Coquina drop off area / parking" on the site plan.

3. Question: Does this work include any of the driveway entering the property?

Answer: No

4. Question: Per our site visit we noticed that it looked like some trees have been cut down recently. And there are a lot of roots on the property, do you want the roots removed before the gravel parking area is installed?

Answer: No

5. Question: There are some low hanging branches as you enter the property that might interfere with dump trucks and equipment are we able to trim some of the low hanging branches to clear our trucks and equipment?

Answer: No

